МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.03.2012 г. № 12 /02
О передвижке бюджетных

ассигнований на 2012 год

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 30.12.2009 №150н и письмом Минфина России от 05.02.2010 №02-05-10/383  и с целью  рационального использования бюджетных средств, уточнением расходов по бюджетной классификации, для выплаты возмещений и компенсаций, оплаты счетов по прочим услугам и проведением аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание автотранспортных услуг и на выполнение работ по изданию, доставке и распространению районной газеты «Войковские Вести» , муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Осуществить передвижку бюджетных ассигнований с раздела:

(тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	По        ФКУ
	по КЦСР
	по    КВР
	по  КОСГУ
	На год

	0104
	0020220
	122
	211
	+30,9

	0104
	0020220
	244
	222
	-8,1

	0104
	0020220
	244
	226
	-22,8

	0104
	0020220
	244
	226
	-41,8

	0410
	3300000
	242
	226
	+41,8

	                         ИТОГО:
	0,00

2.
Осуществить передвижку бюджетных ассигнований с раздела:

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	По        ФКУ
	по КЦСР
	по    КВР
	по  КОСГУ
	На год

	0104
	0020220
	244
	226
	-45,0

	0113
	0920000
	244
	226
	+45,0

	                         ИТОГО:
	0,00

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его подписания.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить  на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

  образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина